Obec Plazy

Navrh rozpoétového opatfeni &. 3

N+Z+Uz  Org
000000000 0000

Paragraf:

000000000 0000
000000000 0000
000000000 0000
000000000 0000
000000000 0000
000000000 0000
000000000 0000

Paragraf:
000000000 0000

Paragraf:

000000000 0000
000000000 0000
Paragraf:
000000000 0000
Paragraf:

Org: 0000

Par  Pol Z)
2221 2324 000
2221 celkem:

2321 2324 000
2321 5137 000
2321 5151 000
2321 5154 000
2321 5156 000
2321 5169 000
2321 5171 000
2321 celkem:

3722 2111 000
3722 celkem:
5512 2324 000
5512 5137 000
5512 celkem:
6399 5365 000
6399 celkem:

celkem:

Rozpoétové opatieni &. 3 celkem

Rozpoctové zmény celkem

ze dne 01.04.2017

Upravy rozpoétu

Ma dati
1000,00
1 000,00

3 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00
30 000,00
30 000,00

2 000,00
0,00
2000,00

0,00
0,00

36 000,00
36 000,00

36 000,00

Dal

0,00

0,00

0,00

-20 000,00
-20 000,00
10 000,00
-35 000,00
5 000,00
-30 000,00
-80 000,00

0,00
0,00

0,00
26 000,00
26 000,00

100 000,00
100 000,00

36 000,00
36 000,00

36 000,00

Popis

Prijaté nekapitalové pfispévky a nahrady
Provoz vefejné silniéni dopravy

Pfijaté nekapitalové prispévky a nahrady
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Studena voda

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku
Sbér a svoz komunalnich odpadu
Piijate nekapitalové prispévky a nahrady
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Platby dani a poplatku krajum,obcim a statnim fonddm
Ostatni finanéni operace

rozdil: 0,00

rozdil: 0,00




